COCKTAILS

SPRITZ TOURANGEAU
SOUPE VOUVRILLONNE
AMERICANO

PINA COLADA

MOCKTAILS

VIRGIN PINA COLADA
FLORIDA

RHUM HAVANA CLUB 3 ANS - 4 ¢l

RHUM DIPLOMATICO 12 ANS -4 ¢l
Reserva Exclusiva

VODKA ABSOLUT - 4 ¢l
TEQUILA OLMECA - 4 ¢l
GIN GIBSON'S - 4 ¢l

GIN MONKEY 47 DRY - 4 ¢l

GIN GENEROUS
CORIANDRE & COMBAVA - 4 ¢l
Made in France - Bio

WHISKIES BLEND - 4cl

CHIVAS REGAL
12 ans

WHISKY J&B RARE

WHISKIES SINGLE MALT - 4cl

ABERLOUR
10 ans
TALISKER
10 ans

AMERICAN WHISKEYS - 4c!

JACK DANIEL'S
BULLEIT RYE

SCOTCH WHISKIES - 4¢l

HAIG CLUB CLUBMAN
LAGAVULLIN 16 ANS

COGNACS - 4l
HENNESSY XO
HENNESSY Vs

ARMAGNAC - 4l
CHATEAU DE LAUBADE HORS D'AGE

11
11

11
11

11

13
11

11

11

12

11
11

13

16
11

10

CALVADOS - 4cl
DROUIN

EAUX DE VIE - 4cl
POIRE WILLIAMS CARTRON
FRAMBOISE SAUVAGE CARTRON

LIQUEURS - 4cl

COINTREAU
GET 27

10

10
10

dink sgeey
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A SIROTER

DU PRODUCTEUR A LA PLANCHE I LIMONADE MONA

CHAMPAGNES = éf 3750l 7 : CITRON - CITRON VERT BIO - 33c!
‘ O AR AR PLANCHE MIXTE DE TOURAINE & 100% naturelle & peu sucrée
Charcuterie et fromage de région

PLANCHE FRAICHEUR PETILLANT POMME
Légumes, tortillas et dips ARTISANAL MONA BIO - 33c!

TERRINE DE CAMPAGNE AU PIMENT 100% naturel & frangais
D’ESPELETTE (BOCO) THE GLACE MAISON

TERRINE DE LA MER (BOCO)

A DEGUSTER SOLO

SOUPE DE LEGUMES (BOCO)
TAJINE VEGETAL (BOCO)

PAELLA FRUITS DE MER (BOCO) ;:.: 5 BOISSONS CHAUDES
PATES FARCIES RICOTTA, EPINARD O
SAUCE TOMATE (BOCO) ek EXPRESSO, RISTRETTO

DOUBLE EXPRESSO

DOUCEURS A L'HORIZON CAFE CREME

SALADE DE FRUITS CAPPUCCINO

CREME A LA VANILLE (BOCO) )
VELOURS CACAO (BOCO) LATTES

RIZ AU LAIT, ZESTES D'ORANGE (BOCO) CHOCOLAT COMMERCE
EQUITABLE MONBANA - Bio
LATTE MACCHIATTO

THES LE PALAIS DES THES BIO

BREAKFAST TEA
Meélange Traditionnel Anglais.

EARL GREY QUEEN BLEND

Thé noir de Chine a la bergamote
intense et zestée, est le compagnon idéal
des petits déjeuners savoureux.
SENCHA YAMA

Thé vert japonais aux notes végétales

et florales tres rafraichissantes.
GOLDEN DARIJEELING

Thé noir en provenance de Puttabong,
le plus ancien jardin de Darjeeling.
Puissant et aromatique.

THE VERT A LA MENTHE
Rafraichissant et parfumé avec

des feuilles de menthe douce.

DETOX SUD-AFRICAINE

Un mariage de rooibos, honeybush et moringa,

Bl E RES BO UTE"_LES S . i pour une détox drainante sublimée

par la douceur de la mangue africaine.
i DETOX BRESILIENNE

NECTARS & JUS DE ERUITS GRANINI Thé vert, maté, acai, guarana et acérola.

INFUSIONS LE PALAIS DES THES BIO

VERVEINE, ORANGE, MENTHE 4,5

RIDRE ; TILLEUL, CAMOMILLE, FLEUR 4,5
JUS DE FRUITS DE TOURAINE D'ORANGER
LES VERGERS DE LA MANSE

GARDONS LES PIEDS SUR TERRE'!

Sans alcool - 33¢l

Carafe ou verre d'eau gratuit sur demande.



